

明治座

めいじざ

会席弁当
幕の内弁当

会席お重

お重



光月 こうげつ

5,500円(税込5,940円)



古都 こと

4,500円(税込4,860円)



大和 やまと

3,800円(税込4,104円)

お品書き

銀鱈西京焼き、玉子焼き、鶏照り焼き、小松菜お浸し、白花生、はじかみ、海老あられ揚げ、海老真丈、蓮根天婦羅、獅子唐素揚げ、レモン、ローストビーフ、ベイクドエッグ、ズッキーニ、炙りサーモン、玉ねぎ、茄子、ブロッコリー、蓮根、パプリカ、煮物(里芋・南瓜・人参・椎茸・茄子・絹さや・花魁)、刺身(鮪・勘八)、白飯、柴漬け、白菜漬、吸物(海老団子、三つ葉、若芽、白玉麩、柚子)

アレルギー 特定原材料

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
カシューナッツ

サイズ | 縦25cm×横38cm

お品書き

金目鯛西京粕焼き、玉子焼き、穴子八幡巻き、鶏照り焼き、小松菜お浸し、昆布巻き、蒲鉾、松風、白花生、はじかみ、海老あられ揚げ、海老真丈、蓮根天婦羅、獅子唐素揚げ、煮物(里芋・がんもどき・南瓜・人参・椎茸・茄子・落・花魁)、刺身(鮪・勘八)、茶そば(長ねぎ・わさび・そばつゆ)、白飯、柴漬け、白菜漬、吸物(海老団子、三つ葉、若芽、白玉麩、柚子)、キウイ羊羹

アレルギー 特定原材料

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
カシューナッツ

サイズ | 縦28cm×横28cm

お品書き

サーモン西京粕焼き、玉子焼き、穴子八幡巻き、鶏照り焼き、紅白なます、蒲鉾、松風、はじかみ、煮物(蕪・南瓜・人参・椎茸・筍・絹さや・花魁)、カニフライ、海老真丈、茄子天婦羅、獅子唐素揚げ、刺身(鮪・勘八)、白飯、柴漬け、白菜漬、吸物(海老団子・三つ葉・若芽・白玉麩・柚子)、抹茶わらび餅

アレルギー 特定原材料

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
カシューナッツ

サイズ | 縦25cm×横25cm

※食材の仕入れ状況により内容が変更となる可能性がございます。

※アレルギー食材の差し替え等をご希望のお客様はお届け日の14日前までにお電話にてお問い合わせください。あわせて、特別調製には調製商品1食あたり別途200円(税抜)を申し受けます。

※当社商品は、岩手県産米「銀河のしずく」を使用しております。原料調達の都合により、使用するお米を他の国産米に変更させていただく場合がございます。

MR26 - CO025

幕の内お重



千歳 ちとせ

3,000円(税込3,240円)



久松 ひさまつ

2,500円(税込2,700円)



喜昇 きしょう

2,000円(税込2,160円)

お品書き

サーモン西京粕焼き、玉子焼き、鶏の照り焼き、蒲鉾、穴子八幡巻き、松風、海老真丈、カニフライ、はじかみ、茄子天婦羅、獅子唐素揚げ、煮物（蕪、南瓜、筍、人参、椎茸、花麴、絹さや）、紅白なます、白胡麻白米俵御飯、柴漬け、抹茶わらび餅

アレルギー
特定原材料

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
カシューナッツ

サイズ | 縦25cm×横25cm

お品書き

メカジキ照り焼き、玉子焼き、きんぴらつくね串、蒲鉾、白花生、蓮根、隠元胡麻和え、海老あらげ揚げ、茄子天婦羅、獅子唐素揚げ、パプリカ素揚げ、煮物（里芋、がんもどき、南瓜、人参、椎茸、落、花麴）、白胡麻白米俵ご飯、柴漬け、柚子わらび餅

アレルギー
特定原材料

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
カシューナッツ

サイズ | 縦20.5cm×横27cm

お品書き

カレイ江戸甘味噌焼、玉子焼き、きんぴらつくね串、蒲鉾、ヒレカツ、エビフライ、獅子唐素揚げ、きんぴらごぼう、煮物（里芋、南瓜、鶏団子、人参、椎茸、花麴、絹さや）、白胡麻御飯、柴漬け、柚子わらび餅

アレルギー
特定原材料

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
カシューナッツ

サイズ | 縦18cm×横24cm

※食材の仕入れ状況により内容が変更となる可能性がございます。

※アレルギー食材の差し替え等をご希望のお客様はお届け日の14日前までにお電話にてお問い合わせください。あわせて、特別調製には調製商品1食あたり別途200円(税抜)を申し受けます。

※当社商品は、岩手県産米「銀河のしずく」を使用しております。原料調達の都合により、使用するお米を他の国産米に変更させていただく場合がございます。

古今東西 幕の内折詰



秋桜 こすもす

3,500円(税込3,780円)



胡蝶 こちょう

2,500円(税込2,700円)



紫苑 しおん

2,000円(税込2,160円)

お品書き

サーモン西京粕焼き、玉子焼き、鶏の照り焼き、蒲鉾、穴子八幡巻き、松風、はじかみ、海老真丈、カニフライ、茄子天婦羅、獅子唐素揚げ、鴨茶そば(合鴨コース・茶そば・長ねぎ・わさび・そばつゆ)、煮物(蕪、南瓜、筍、人参、椎茸、絹さや、花麩)、ちらし御飯(錦糸玉子・絹さや)、ガリ、柚子わらび餅

アレルギー 特定原材料

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
カシューナッツ

サイズ | 縦20cm×横26.5cm

お品書き

メカジキ照り焼き、玉子焼き、きんぴらつくね串、蒲鉾、白豆、蓮根、隠元胡麻和え、海老あられ揚げ、茄子天婦羅、獅子唐素揚げ、パプリカ、煮物(里芋、がんもどき、南瓜、人参、椎茸、蕪、花麩)、白胡麻白米俵ご飯、柴漬け、柚子わらび餅

アレルギー 特定原材料

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
カシューナッツ

サイズ | 縦19.5cm×直径21.5cm

お品書き

カレイ江戸甘味噌焼き、玉子焼き、きんぴらつくね串、蒲鉾、獅子唐素揚げ、きんぴらごぼう、ヒレカツ、エビフライ、煮物(里芋、南瓜、鶏団子、人参、椎茸、花麩、絹さや)、白胡麻御飯、柴漬け、柚子わらび餅

アレルギー 特定原材料

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生
カシューナッツ

サイズ | 縦19.5cm×横19.5cm

※食材の仕入れ状況により内容が変更となる可能性がございます。

※アレルギー食材の差し替え等をご希望のお客様はお届け日の14日前までにお電話にてお問い合わせください。あわせて、特別調製には調製商品1食あたり別途200円(税抜)を申し受けます。

※当社商品は、岩手県産米「銀河のしずく」を使用しております。原料調達の都合により、使用するお米を他の国産米に変更させていただく場合がございます。

温故知新 折詰



すいれん 1,700円(税込1,836円)

お品書き

金目鯛西京粕焼き、玉子焼き、蒲鉾、鶏照り焼き、隠元胡麻和え、
白花豆、はじかみ、メンチカツ、ヒレカツ、ブロッコリー、
サーモンオイル漬け、煮物(里芋・がんもどき・南瓜・人参・落・椎茸・花麴)、
白胡麻白米俵ご飯、柴漬け

アレルギー 特定原材料

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生 カシューナッツ

サイズ | 縦19.5cm×横19.5cm



べにばな 1,600円(税込1,728円)

お品書き

サーモン西京粕焼き、玉子焼き、蓮根、蒲鉾、鶏照り焼き、隠元胡麻和え、
白花豆、唐揚げ、茄子天婦羅、獅子唐素揚げ、あさりオイル漬け、
煮物(里芋・がんもどき・南瓜・人参・落・椎茸・花麴)、
白胡麻白米俵ご飯、柴漬け

アレルギー 特定原材料

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生 カシューナッツ

サイズ | 縦19.5cm×横19.5cm

※食材の仕入れ状況により内容が変更となる場合がございます。

※アレルギー食材の差し替え等をご希望のお客様はお届け日の14日前までにお電話にてお問い合わせください。あわせて、特別調製には調製商品1食あたり別途200円(税抜)を申し受けます。

※当社商品は、岩手県産米「銀河のしずく」を使用しております。原料調達の都合により、使用するお米を他の国産米に変更させていただく場合がございます。

古今東西 幕の内折詰



彩り いろいろ 1,600円(税込1,728円)

お品書き

メカジキ照り焼き、玉子焼き、蓮根、海老梅肉揚げ、茄子天婦羅、獅子唐素揚げ、野菜マリネ、ヒレカツ、ブロッコリー、煮物(里芋・南瓜・人参・椎茸)、ちらし御飯(錦糸玉子・絹さや)、ティラミス

アレルギー 特定原材料

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生 カシューナッツ

サイズ | 縦19.5cm×横19.5cm

※こちらの商品は、容器本体と蓋が一体となったワンピース仕様の容器となります。

※食材の仕入れ状況により内容が変更となる可能性がございます。

※アレルギー食材の差し替え等をご希望のお客様はお届け日の14日前までにお電話にてお問い合わせください。あわせて、特別調製には調製商品1食あたり別途200円(税抜)を申し受けます。

※当社商品は、岩手県産米「銀河のしずく」を使用しております。原料調達の都合により、使用するお米を他の国産米に変更させていただく場合がございます。



あおい 1,500円(税込1,620円)

お品書き

メカジキ照り焼き、玉子焼き、蓮根、蒲鉾、さつまいも甘露、野菜マリネ、サーモンオイル漬、煮物(里芋・がんもどき・人参・落・椎茸・花麴)、エビフライ、カニクリームコロッケ、茄子天婦羅、獅子唐素揚げ、白胡麻白米俵ご飯、柴漬け

アレルギー 特定原材料

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生 カシューナッツ

サイズ | 縦19.5cm×横19.5cm

折詰



やきとりどん

焼き鳥丼 1,400円(税込1,512円)

お品書き

鶏の照り焼き、鶏そぼろ、焼きネギ、獅子唐素揚げ、玉子焼き、
蒲鉾、きんぴらごぼう、ガリ、白御飯、刻み海苔

アレルギー
特定原材料

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生 カシューナッツ

サイズ | 縦11.5cm×横17.5cm

※20食よりご注文可能



ふかがわものがたり

深川物語 1,300円(税込1,404円)

お品書き

かわいい江戸甘味噌焼き、玉子焼き、蓮根、蒲鉾、鶏照り焼き、
小松菜お浸し、煮物(里芋・人参・落・椎茸)、
深川御飯(浅蜆御飯・浅蜆味噌煮・油揚げ)、柴漬け

アレルギー
特定原材料

えび かに くるみ 小麦 そば 卵 乳 落花生 カシューナッツ

サイズ | 直径15cm

※食材の仕入れ状況により内容が変更となる可能性がございます。

※アレルギー食材の差し替え等をご希望のお客様はお届け日の14日前までにお電話にてお問い合わせください。あわせて、特別調製には調製商品1食あたり別途200円(税抜)を申し受けます。

※当社商品は、岩手県産米「銀河のしずく」を使用しております。原料調達の都合により、使用するお米を他の国産米に変更させていただく場合がございます。